
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu  Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a  pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1249) oraz Uchwały Nr XXXIII/163/2018 Rady Gminy Wapno z dnia 19 stycznia 2018 roku 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Wapnie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje : 

§ 1. Odwołuje ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego: Pani Dorota Kutka-starszy pracownik socjalny 
w GOPS Wapno. Powodem odwołania jest rezygnacja z pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.11.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24303E67-0D15-4B63-8DFF-FC5C56D6DAB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-11-14T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




